[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 20.10.2011 № 2480 «О создании специальной комиссии по разработке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Пскова и внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова»
В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города Пскова, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Пскова от 20.10.2011 № 2480 «О создании специальной комиссии по разработке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Пскова и внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» следующие изменения:

1) приложение 1 «Состав специальной комиссии по разработке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Пскова и внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2) пункт 4.4 раздела 4 «Порядок работы комиссии» приложения 2 дополнить предложением следующего содержания:
«Член комиссии не имеющий возможности присутствовать на заседании комиссии по уважительной причине, имеет право передачи голоса присутствующему члену комиссии, либо проголосовать дистанционно.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова П. В. Волкова.

Глава Администрации

города Пскова                                                                                          Б.А. Елкин
                                                                                 Приложение к постановлению

                                                                       Администрации города Пскова

                                                                       от 05.03.2022 № 358
«Приложение 1

                                                                       к постановлению Администрации

                                                                       города Пскова от 20.10.2011 № 2480

Состав

специальной комиссии по разработке проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Пскова и внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова
Председатель специальной комиссии:

Волков П.В.                      – заместитель Главы Администрации города Пскова

Заместители председателя специальной комиссии:

Симонова Н.В.                – начальник Контрольного Управления Администрации

                                             города Пскова

Демидов В.А.                  – начальник отдела потребительского рынка и услуг

                                             Администрации города Пскова

Секретарь специальной комиссии:
Мошура М.С.                  – документовед отдела потребительского рынка и услуг

                                              Администрации города Пскова

Члены комиссии:

Саенко А.К.                     – начальника Управления по градостроительной

                                             деятельности Администрации города Пскова

Скачков Е.В.                    – заместитель начальника  Управления по

                                              градостроительной  деятельности  Администрации

                                              города Пскова – главный архитектор
Алякина И.И.                     - экономист отдела потребительского рынка и

                                              услуг  Администрации города Пскова

Сарбеева Л.Л.                   – начальник отдела благоустройства Управления
                                              городского хозяйства Администрации города Пскова

Мурылев А.А.                  – уполномоченный по защите прав предпринимателей в

                                              Псковской области (по согласованию)

Осипова А.Б.                    – заместитель начальника отдела развития

                                              предпринимательства, торговли и конкуренции

                                              комитета по экономическому развитии инвестиционной

                                              политике Псковской области (по согласованию)
Иванова А.Н.                     – директор автономной некоммерческой организации

                                             «Фонд гарантий и развития предпринимательства

                                              Псковской области (микрокредитная организация)»

                                              (по согласованию)

Ильин А.Е.                        – начальник полиции ООП УМВД России по городу
                                              Пскову (по согласованию)

Березкин О.Г.                   – представитель предпринимательского сообщества,
                                              директор ООО «Фунт» (по согласованию)
Иванова Л.В.                    – заместитель генерального директора ООО
                                              «Псковмясопром» по развитию и связям с

                                              общественностью (по согласованию).».
Глава Администрации города Пскова                                                  Б.А. Елкин
358

05.03.2022